Gabinete do Vereador Romulo Faggion - União

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 667/2023.

Requer ao Executivo Municipal, informações se foi
celebrado contrato de aluguel social, com a
proprietária da residência localizada na Rua dos
Gerânios, 410, Bairro Novo Horizonte, em caso
afirmativo, requer cópia do mesmo.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - união, no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer ao Executivo Municipal, informações se foi celebrado
contrato de aluguel social, com a proprietária da residência localizada na Rua dos Gerânios,
410, Bairro Novo Horizonte, em caso afirmativo, requer cópia do mesmo.

Tal informação é de suma importância para que este vereador tenha
conhecimento da real situação desta família, e se necessário, posteriormente tomar as
medidas cabíveis.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 18 de abril de 2023.

		2023-04-18T17:15:19-0300